
  

1 CFD-#28076034-v1 

 

ZÁKLADNÍ INFORMACE O ZPRACOVÁNÍ OSOBNÍCH ÚDAJ Ů 

  

Společnost MARSH s.r.o. (IČO: 45306541) zpracovává osobní údaje, aby mohla poskytovat služby v oblasti 

zprostředkování pojištění, pomoci při uplatňování práv z pojištění a rizikového poradenství, ale také aby dodržela 

své právní povinnosti a chránila vaše nebo svoje oprávněné zájmy. Účely, pro něž osobní údaje používáme, 

mohou zahrnovat sjednání pojištění, vyřizování pojistných událostí a prevenci podvodů nebo jiné protiprávní 

činnosti. Z těchto důvodů budeme shromažďovat a používat vaše osobní údaje, zejména identifikační údaje (jako 

je jméno, datum narození, případně i rodné číslo, kde je to nezbytné), kontaktní údaje a další údaje, které uvedete 

v záznamech z jednání, smlouvách, hlášeních škod nebo jiných formulářích. V některých případech 

zpracováváme také zvláštní kategorie osobních údajů (např. o vašem zdravotním stavu) a informace týkající se 

trestních řízení a trestných činů (zejm. při šetření pojistných událostí nebo při zprostředkování pojištění, která tyto 

údaje vyžadují).  

 

Vaše osobní údaje můžeme předávat třetím stranám, jako jsou pojišťovny, zajišťovny, likvidátoři pojistných 

událostí, subdodavatelé, naše přidružené společnosti a některé regulační orgány, které mohou vaše osobní údaje 

vyžadovat pro účely popsané v prohlášení společnosti Marsh o ochraně osobních údajů .  

 

Podle okolností může používání osobních údajů popsané v tomto prohlášení zahrnovat předávání údajů mimo 

Evropský hospodářský prostor, při tom však budou vždy uplatněny odpovídající záruky.  

 

Subjekty údajů mají právo na přístup ke svým osobním údajům, jejich opravu a výmaz, právo na omezení 

zpracování, právo na uplatnění námitky proti zpracování na základě oprávněného zájmu, včetně přímého 

marketingu, právo na přenositelnost a právo podat stížnost na Úřad pro ochranu osobních údajů. Práva jsou dále 

vysvětlená v prohlášení společnosti Marsh o ochraně osobních údajů. 

 

Podrobnější informace o tom, jak používáme osobní údaje naleznete v prohlášení společnosti Marsh o ochraně 

osobních údajů, které je k dispozici na adrese [https://www.marsh.com/cz/cs/privacy-policy.html]. Kopii 

prohlášení společnosti Marsh o ochraně osobních údajů si můžete vyžádat také e-mailem či dopisem zaslaným 

na [cz.osobniudaje@marsh.com]. Doporučujeme, abyste si toto prohlášení přečetli. 

 

Pokud máte jakékoli dotazy týkající se zpracování osobních údajů, můžete nás kontaktovat zde: 

[[cz.osobniudaje@marsh.com]. 

 

Za určitých okolností může být ke zpracování zvláštních kategorií osobních údajů (např. informací o zdravotním 

stavu nebo o trestních věcech) vyžadován souhlas. Je-li to nezbytné, vyžádáme si váš souhlas, abychom vám 

mohli poskytovat příslušné služby. Přestože souhlas můžete kdykoli vzít zpět, pokud tak učiníte, nemusíme být 

schopni vám nadále poskytovat služby a může to znamenat, že nebudeme schopni vyřídit vaši žádost či pojistnou 

událost, nebo může dojít k ukončení pojištění. 

 

V případech, kdy nám poskytujete osobní údaje jiné osoby, berete na vědomí, že ji vyrozumíte o tom, že 

používáme její osobní údaje, a případně získáte její souhlas s tím, abychom používali jakékoli osobní údaje 

patřící do zvláštních kategorií, jako jsou informace o zdravotním stavu nebo o trestních věcech. Jakákoli třetí 

strana, jejíž osobní údaje používáme, může souhlas kdykoli vzít zpět, pokud k tomu však dojde, nemusíme být 



  

2 CFD-#28076034-v1 

schopni jí (a případně vám) nadále poskytovat služby a může to znamenat, že nebudeme schopni zpracovat 

žádosti nebo pojistné události nebo že dojde k ukončení příslušného pojištění. 

 

Podrobnější informace o tom, jak zpracováváme vaše údaje a jak můžete uplatnit svá práva v souvislosti s těmito 

údaji, najdete v prohlášení společnosti Marsh o ochraně osobních údajů. 

 

 

 


